2020 年上海海洋大学拟录用人员公示（第 13 批）

根据《上海海洋大学公开招聘事业编制人员管理办法（试行）》（沪海洋人

〔2018〕11号）等文件精神，按照学校招聘计划，经个人申请、资格预审、面试

和综合考察、学校研究审定，现将近期拟录用人员名单予以公示。

公示期为2020年7月30日～2020年8月6日。如有异议，请于2020年8月6日

17:00前向人事处反馈。联系人：蒋朝鹏老师，联系电话：021-61908138，电子

信箱：hr@shou.edu.cn。

序号 拟录用人员 拟录用岗位名称 备注

1 郑国栋
水产与生命学院

水产种质与育种系专业教师
事业编制

2 闫周府
经济管理学院

农业经济管理专业教师
事业编制

3 王美玲
工程学院

机制专业教师
事业编制

4 郭文文
工程学院

物流工程专业教师
事业编制

5 李志坚
工程学院

工业工程专业教师
事业编制

6 高雪
海洋文化与法律学院

音乐或美术设计专业教师
事业编制

7 张静文
外国语学院

英语专业教师
事业编制

8 高瑀晗
外国语学院

法语、德语、西班牙语专业教师
事业编制

9 杨捷
马克思主义学院

思政课专业教师
事业编制

10 丁国栋 专职辅导员 事业编制

11 李超 专职辅导员 事业编制

12 刘绵琦 专职辅导员 事业编制

13 王斌 专职辅导员 事业编制

14 于林 专职辅导员 事业编制

15 姚倩雅 专职辅导员 事业编制

序号 拟录用人员 拟录用岗位名称 备注

16 张晓雅 专职辅导员 事业编制

17 刘侠
爱恩学院

院办公室主任
事业编制

18 倪瑾
爱恩学院

教学秘书
事业编制

19 林峰
发展规划与学建设处

重点项目管理岗
事业编制

20 郝玉凤
发展规划与学建设处

学科建设管理岗
事业编制

21 曾为
图书馆

系统管理员
事业编制

22 丁洪昌
水产学博士后科研流动站

水产与生命学院教师
师资博士后

23 黄飞
水产学博士后科研流动站

水产与生命学院教师
师资博士后

24 王馨云
水产学博士后科研流动站

食品学院教师
师资博士后

25 相慧明
水产学博士后科研流动站

海洋生态与环境学院教师
师资博士后

（上海海洋大学）